
Camara Municipal de  Grão  Mogol  
RUA SANTO ANTÔNIO, 120 - CENTRO - GRÃO MOGOL - MINAS GERAIS 

CEP: 39570-000 - FONE (38) 3238-1149 -  E-MAIL:  camaragmogol@gmailcom  

PORTARIA N°. 007/2025 

NOMEIA COMISSÃO ESPECIAL PARA DAR 
CONTINUIDADE À ATUALIZAÇÃO DO TEXTO 
DO REGIMENTO INTERNO DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE GRÃO MOGOL E CONTÉM 
OUTRAS ROVIDÊNCIAS 

0 Presidente da Câmara Municipal de Grão Mogol-MG, vereador 
Rosalino Alves de Almeida, no uso de suas atribuições legais; 

RESOLVE: 

Art.  10  - Nomear o vereador NELSON APARECIDO DE 
OLIVEIRA como Presidente e os demais vereadores MURILO 
BARBOSA E OLIVEIRA, ADVALDO RODRIGUES FIGUEIREDO E 
APARECIDA SANTA ROSA CAMPOS como membros da Comissão 
Especial para dar continuidade à atualização do texto do Regimento 
Interno da  Camara  Municipal de Grão Mogol.  

Art.  2° - Em caso de impedimento do Presidente o mesmo 
será substituído por um dos membros designado pelo Presidente da  
Camara. 

Art.  3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, revogando as disposições em contrário. 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

Câmara Municipal de Grão Mogol, 06 de março de 2025 

V 141  
OSALINO ALVES DE ALMEIDA 

Presidente da Câmara Municipal 


	Page 1

